

PS Pipe Solution IVS

Nygade 14, st
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2019

Peter Schytt Thorøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS Pipe Solution IVS
Nygade 14, st
7200 Grindsted

CVR-nr: 37948306
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sydbank A/S
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med teknik- og montagearbejde, svejsning af røremner og opgaver indenfor VVS branchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. -1.974, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 25.070 og en egenkapital på kr. 24.746.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.665	116.184
Personaleomkostninger	1	-7.000	-72.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.789	-10.655
Resultat af ordinær primær drift		-2.124	32.983
Øvrige finansielle omkostninger		-139	-10
Ordinært resultat før skat		-2.263	32.973
Skat af årets resultat	3	289	-7.253
Årets resultat		-1.974	25.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	6.430
Overført resultat		-1.974	19.290
I alt		-1.974	25.720

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		12.500	0
Varebeholdninger i alt		12.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.493	0
Udskudte skatteaktiver		498	0
Andre tilgodehavender		0	341
Tilgodehavender i alt		2.991	341
Likvide beholdninger		9.579	35.834
Omsætningsaktiver i alt		25.070	36.175
Aktiver i alt		25.070	36.175

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		6.430	6.430
Overført resultat		17.316	19.290
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		24.746	26.720
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	7.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		324	2.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		324	9.455
Gældsforpligtelser i alt		324	9.455
Passiver i alt		25.070	36.175

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	6.430	19.290	0	26.720
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.974	0	-1.974
Egenkapital, ultimo	1.000	6.430	17.316	0	24.746

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	7.000	72.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	0	46
	<u>7.000</u>	<u>72.546</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Småanskaffelser under kr. 13.500 pr. stk.	18.789	10.655
	<u>18.789</u>	<u>10.655</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	7.253
Ændring af udskudt skat	-498	0
Regulering vedrørende tidligere år	209	0
	<u>-289</u>	<u>7.253</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder (2016/17: 1).